



Kielce, dnia 14.10.2024 r.

Znak sprawy: EZ/188/2024/MW

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) pn. Świadczenie usługi przygotowania i dystrybucji posiłków dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach wraz z prowadzeniem bufetu dla pracowników/ odwiedzających

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie wędliny o zawartości mięsa 60%?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza wędlin o zawartości mięsa 60%.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie sera białego w skład, którego wchodzi skrobia modyfikowana?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie w serze twarogowym dodatek skrobi modyfikowanej, z wyłączeniem wszystkich diet w III Oddziale Chorób Dziecięcych oraz Oddziale Onkologii i Hematologii Dziecięcej, jednocześnie przypominając, że skład produktów nabiałowych powinien być jak najprostszy, bez zbędnych dodatków.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie jogurtu owocowego w skład, którego wchodzi skrobia modyfikowana?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie w owocowych produktach nabiałowych typu jogurt, serek skrobi modyfikowanej, jednocześnie przypominając, że skład produktów nabiałowych powinien być jak najprostszy, bez zbędnych dodatków.

Pytanie 4

Wnosimy o zmianę zapisu umowy dotyczącego maksymalnej wartości kar umownych, których mogą dochodzić strony i określenie łącznej maksymalnej wysokości kar na poziomie 20%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Prosimy o poprawę omyłki w swz w pkt 37 „Kryteria oceny ofert”, iż do oferty w części 2 należy załączyć dwa jadłospisy, nie pięć dla diety podstawowej i łatwostrawnej dla dorosłych.



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, w celu zbadania oferty w przedmiotowym kryterium aby Wykonawca dołączył do oferty dwa jadłospisy dekadowe przygotowane w oparciu o wymogi określone w załączniku nr 5b do SWZ - wykaz diet dla niżej wymienionych diet: a) podstawowej dla dorosłych b) łatwostrawnej dla dorosłych.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie odnośnie zapisu w pkt 7 w załączniku 5a, gdzie Zamawiający pisze, iż wymaga planowania codziennie 400g warzyw i owoców (3/4 warzywa, 1/4 owoce). Zgodnie z zasadą planowania jadłospisów okresowych taka wartość jest średnią/dzień

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga planowania codziennie nie mniej niż 400g warzyw i owoców, nie wliczając ziemniaków, w tym owoce nie mniej niż 4 razy w dekadzie.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, iż jadłospisy załączone oferty dla diety podstawowej, łatwo strawnej oraz z ograniczeniem węglowodanów łatwo przyswajalnych dla dzieci powinny być zaplanowane na 5 posiłków

Odpowiedź:

Jadłospisy dla dzieci załączone do oferty i zaplanowanie na etapie realizacji powinny być przygotowane na 5 posiłków.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, że dieta z ograniczeniem węglowodanów łatwo przyswajalnych ma być zaplanowana na zasadach diety podstawowej. W załączniku 5a Zamawiający napisał, iż w przypadku diety „łatwostrawnej z ograniczeniem węglowodanów łatwo przyswajalnych” wymaga planowania produktów kiszonych oraz kaszy gryczanej, które są przeciwwskazane w diecie łatwostrawnej. Czy z racji, iż w diecie stosuje się produkty o niskim indeksie glikemicznym, Zamawiający do oferty może załączyć jadłospis dla dzieci dla diety z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów jako modyfikację diety podstawowej?

Odpowiedź:

Dieta z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów jest modyfikacją diety podstawowej, zarówno u dorosłych i u dzieci. Wykonawca powinien załączyć do oferty dietę z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów, która jest modyfikacją diety podstawowej, z zaleceniem wykorzystania produktów o niskim indeksie glikemicznym.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, iż jadłospisy załączone do oferty dla dzieci powinny zostać zaplanowane dla dzieci starszych.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że jadłospisy załączone do oferty powinny być zaplanowane dla dzieci starszych.

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, iż jadłospisy dla diety z ograniczeniem węglowodanów łatwo przyswajalnych wymiennikowe dla dzieci będą planowane na etapie realizacji usługi, zgodnie z zaleceniami lekarza. Natomiast do oferty należy załączyć jadłospis dla diety z ograniczeniem węglowodanów łatwo przyswajalnych bez podanych wymienników.

Odpowiedź:

Do oferty należy załączyć jadłospis dla diety z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów bez podanych wymienników. Z uwagi na specyfikę diety, na etapie realizacji usługi ilość wymienników będzie ustalana indywidualnie dla pacjenta objętego tą dietą.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Pytanie 11

W SWZ pkt. 37 ppkt b: "Zamawiający na podstawie oceny złożonych jadłospisów dekadowych - 10 dni (wraz z tzw. gramówką zawierającą informacje o energii, białkach, tłuszczach, węglowodanach oraz błonniku dla każdej potrawy w poszczególnych posiłkach w jadłospisie z danego dnia, a także prawidłowo opisanym produktem, zgodnie z wymaganiami w Opisie przedmiotu zamówienia) przyzna każdej badanej ofercie punkty". - Wykonawca prosi o potwierdzenie możliwości załączenia jadłospisu, w którym wartość odżywcza (energia, białko, tłuszcze, węglowodany, błonnik) przedstawiono w postaci sumy wymienionych wartości z całego dnia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza możliwość załączenia jadłospisu, z wartością odżywcza (energia, białko, tłuszcze, węglowodany, błonnik) przedstawioną w postaci sumy wymienionych wartości z całego dnia.

Z-CIA DYREKTORA
ds. lecznictwa

Krzysztof Bidas

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

mgr Edyta Słowińska
SPECJALISTA

Dział Zamówień Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: edyta.slowinska@wszkielce.pl

